
Torbole - Lago di Garda 

Camping Al Cor

Obytný přívěs Hobby Prestige 535



Camping Al Cor

http://www.camping-al-cor.com/index.php

Vybavení kempu:
- nové sociální zařízení a sprchy, odběr elektřiny v ceně

- umývárna nádobí a místnost na praní

- restaurace s možností nákupu potravin a denního tisku

- recepce- recepce

- přímo na břehu jezera, výborný přístup pro surfaře

- 5 minut chůze do centra Torbole, 3minuty obchod COOP



Ubytování v tomto karavanu:

Obytný přívěs Hobby Prestige 535.

Délka obytné části je 5 350 mm.

Celková šířka je 2 200 mm.

Celková výška je 2 495mm.

Počet míst na spaní pro dospělé osoby: 4 – 5, plus přistýlka .

Výbava: 
Plynový vařič, dřez, lednice s mrazákem na 12+230+plyn, digestoř, 
plynové topení Trumatic s oběhem vzduchu, sociální místnost s 
umyvadlem, sprchovou vaničkou a chemickým WC, oddělená přední 
ložnice, plovoucí podlaha, rustikální nábytek a celouzavřená stanová 
předsíň 6x2,5m.

Dále:
Veškeré potřebné nádobí  a spotřebiče, zahradní nábytek pro 6 
osob, ložní prádlo a lehké přikrývky a polštáře - nové





Aktivity pro volný čas

- Windsurfing, Kite - velmi dobré podmínky díky termice z                                     

okolních hor

- Bruslení - na rovných tratích podél řeky Arco

- Rybaření
- Turistika - krásné turistické cesty na okolní horská jezera

- Adrenalinové zajištěné lanové cesty Via Ferrata - bezpečné - Adrenalinové zajištěné lanové cesty Via Ferrata - bezpečné 

cesty s vysokou dávkou adrenalinu a zážitků

- Cyklistika, MTB - okolní kopce nabízejí mnoho výletů, 

možnost využít lanovku v Malcesine i s kolem na horu 

Monte Baldo a vybrat si jen trasu pro velmi dlouhý sjezd

- Canyoning - zábavné přírodní tobogánové cesty ve skalách

- Odpočinek



Výhody karavanu v kempu

- ubytování přímo u pláže (apartmány jsou až za silnicí)

- velmi jednoduchá a snadná manipulace nejen s windsurfingovou výbavou

- nemusíte se vracet daleko na jídlo a na toaletu

- volný čas na „zahrádce“ před karavanem (apartmán má maximálně balkón)

- výborné místo pod stromy a kryté od větru

Další výhody oproti půjčení karavanu v Čechách

- levnější (půjčovné s veškerou výbavou)

- rychlejší cesta

- menší spotřeba

- nemusíte mít silné auto s tažním zařízením 

- garantovaná pěkná poloha v kempu (místa nejdou v kempu předem rezervovat)



sm
ě
r 

dá
ln

ic
e

vjezd do kempu Al Cor

karavan v Al Cor

kruhový objezd

benzinová stanice 
a obchod COOP



1 - umístění karavanu
2 - recepce, vchod
3 - restaurace, obchod,        

sociální zařízení
4 - vstup na pláž
5 - benzínová stanice a 

obchod COOP 
6 - kruhový objezd 

dálnice-Malcesine-Riva
7 - vjezd do kempu

65

2
7

1

4

3





Rezervace a dotazy 
cvelisek@centrum.cz

724 284 193


